Schloss-Bistro

Speisen
Hamme mit Reissalat
Hamme mit Mitschli

Reissalat mit Mozzarella

Paar Schlosswirstli mit Mtschli

Sandwich Salami
Sandwich Kase
Sandwich vegetarisch
Susses "Gepack"
Nussgipfel, Mandelgipfel
Chips, Nissli

Glacen, diverse Sorten

Getranke
Kaffee
Espresso
Kaffee Baileys

Tee

Wasser mit / ohne
Coca-Cola, Coca-Cola Zero
Eistee

Schorle

Rivella rot, Rivella blau

Pepita

Bier Burgdorfer

Bier Burgdorfer

Bier Panaché

Bier alkoholfrei

Rotwein Flasche
Weisswein Flasche

Rosé Flasche

Wein offen

Wein offen

Weisswein offen gespritzt

Prosecco

5dl
5dl
5dl
5dl
5dl
5dl

5dl
33l
33l
33l
5dl
5dl
5dl
1dl
2dl
2dl
1dl

Ein Angebot der Schlossspiele Jegenstorf
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17.00
13.00
12.00
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